ficationem tuto procedi posse ediximus. Quae cum ita sint, Nos, vota 

Instituti Magistrarum Piarum ab ipsius auctoris cognomine appellata-

rum explentes, harum Litterarum vi atque auctoritate Nostra Aposto

lica, facultatem facimus ut Venerabilis Dei Serva Rosa Venerini, Vi rgo , 

Beatae nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac lipsana, seu 

reliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus deferendae, publi

cae Christifidelium venerationi proponantur, atque etiam ut eiusdem 

Beatae imagines radiis decorentnr. Praeterea eadem Nostra auctoritate 

concedimus ut de illa quotannis recitetur Officium de Communi Virginum 
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cum lectionibus propriis per Nos approbatis, et Missa de eodem Communi 

c u m orationibus propriis approbatis celebretur, iuxta Missalis et Bre

viarii Romani rubricas. Huiusmodi vero Officii recitationem Missaeque 

celebrationem fieri dumtaxat largimur in dioecesibus Viterbiensi, cuius 

intra fines Beata ipsa orta est, ac Romana, in qua diem obiit supremum, 

itemque in templis et sacellis ubique terrarum sitis, quibus Institutum 

Magistrarum Piarum ab auctoris cognomine nuncupatarum utitur, ab 

omnibus Christifidelibus qui horas canonicas recitare teneantur et, quod 

ad Missas attinet, a sacerdotibus omnibus, ad templa seu sacella, in qui

bus eiusdem Beatae festum agatur, convenientibus. Largimur denique ut 

sollemnia Beatificationis Venerabilis Rosae Venerini, servatis servandis, 

supra dictis in templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima auctori

tate statuendis, intra annum postquam sollemnia eadem in Sacrosancta 

Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstantibus Consti

tutionibus et Ordinationibus Apostolicis ac Decretis de non cultu editis, 

ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem ut harum Litterarum 

exemplis, etiam impressis, duininodo manu Secretarii Sacrae Rituum Con

gregationis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, 

eadem prorsus fides adhibeatur quae Nostrae voluntatis significationis 

hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Maii, Dominica in post Pascha, anno MCMLH, Pontificatus Nostri 

quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

m - ACTA, vol. X I X , n. 8. — 3-Ö-1952. 
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EPISTULA